¥ DETALLE DE OPERACIONES ¥

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRD MONTO DEL DEPOSITO SALDO
30-JUN-14 SALDO ANTERIOR 600,443.00
(i-JUt-14 DEP.EFECTIVO MXP 4,200.00 604,643.00
01-4uL-14 DEP.EFECTIVO MXP 3,000,00 607.643.00
¢ O1-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 11,100.00 618.743.00
* ORJUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 555.00 619,298.00
O1-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 300.00 619,598.00
0i-JuL-14 DEP.EFECTIVO MxpP 1,500.00 621,098.00
01-JuL-14 DEP.EFECTIVO MXP 800.00 621,898.00
01-JUL-14 REFiRO DEP. ELECTRONICO MxP 24,751.00 597.147.00
DE LA EMISORA : 43247
02-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 100.00 591,247.00
02-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 263.00 597,512.00
02-Jut-14 DEP.EFECTIVO MXP 510.00 598,022.00
02-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 2,000.00 600,022.00
02-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 460.00 600,482.00
03-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXpP 200.00 600,682.00
03-JUL-14 DEP.EFECTIVO Mxp 300.00 600,982.00
03-JUL-14 DEP.EFECTIVO Mxp 600.00 601,582.00
04-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXp 900.00 £02,482.00
04-JUL-14 DEP.EFECTIVO - Mxp 250.00 602,732.00
04-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 100.00 602,832.00
04-JUL-14 DEP.EFECTIVD MXP 100.00 602,932.00
04-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 290.00 603.222.00
04-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 200.00 603.422.00
04-JUL-14 RETIRO DEP. ELECTRONICO MXP 5.194.00 598,228.00
DE LA EMISORA : 43247
07-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 220.00 598,448.00
07-JuL-14 DEP.EFECTIVO MXP 1,500.00 599,948.00
07-JUL-14 DEP.EFECTIVD MXP 2,150.00 602,698.00
07-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 955.00 603,653.00
07-JuL-14 DEP.EFECTIVO MXP 600.00 604,253.00
07-JUL-14 DEP.EFECTIVO MxpP 430.00 604,683.00
07-JUL-14 DEP.EFECTIVO Mxp 200.00 604,883.00
08-JUL-14 DEP.EFECTIVD MXP 1,400.00 606,283.00
08-JUL-14 DEP.EFECTIVD MXP 1,000.00 607,283.00
08-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 355.00 607.638.00
08-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 355.00 607,993.00
08-JuL-14 DEP.EFECTIVO MXP 765.00 608,758.00
08-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 1115.00 609,873.00
08-JuL-14 DEP.EFECTIVO MXP 430.00 610,303.00
08-JUL-14 DEP.EFECTIVO Mxp 600.00 610,903.00
09-JUL-14 DEP.EFECFIVO MXP 2,500.00 613,403.00
09-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 245,00 613,648.00
09-JUL-14 DEP.EFECTIVC MxP 100.00 613,748.00
09-JUL-14 DEP.EFECTIVD Mxp 800.00 614,548.00
09-JUL-14 DEP.EFECTIVOD MXP 465.00 615,013.00
09-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 400.00 615,413.00
09-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 662.00 616,075.00
09-JUL-14 DEP.EFECTIVD MXP 1,055.00 617,130.00
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Gando no reciba su estaa
de cuenta durante los 20
dias siguientes de la fecha
de corte, y no haya dado
instrucciones para que no se
le envie, favor de solicitario
en su sucursal.

Podras consultar la informacion
de las comisiones de todos
los bancos con fines
informativos y de
comparacion en la CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 8080
y en |a pagina electrénica:
www.condusef.gob.mx

linea

DIRECTA

para su empresa

México, D.F (55) 5140 5640
Maonterrey (81) 8156 3640
Guadalajara (33) 3669 9040
Resto del pais 01 800 DIRECTA

(3477777

www.banorte.com

Dudas o aclaraciones y reclama-
ciones: Para cualquier duda o
reclamacién favor de comuni-
carse a la Unidad Especiali-
zada de Atencion a Usuarios
localizada en: Av. Revolucion,
nuamero 3000 Colonia Prima-
vera, C.P. 64830, Monterrey,
Nuevo Ledn,

Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electronico:
une@bancrte.com

Pagina de Internet:
www.banorte.com
CONDUSEF:

Teléfono 01 80( 999 8080.
Pagina de Internet;
www.condusef.gob.mx

Banco Mercantil del Nore, 3.A.
Institucién de Banca Multiple
Grupo Financiero Banorte

Av. Revolucion No. 3000,
Coloria Primavera, C.P. 64830,
Montemey, Nuevo Ledn.

Advertencia: Incumplir tus
obligaciones te puede generar

RFC.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - IMA.: Impuesto & Valor Agregado - 18.R.. Impuesto Sobre la Renta - §.8.C: Saldo
satvo Buen Cobro - DISP: DispasiconDispersion - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP: Depdsito - COM.: Comision - INTBG.:
Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ: Cheaque - £IQL: Liquidacidn (Pago) - INT.: Interés (es) » EDO.: Estado - CTA.: Cuerta - CAM.: Camara de
Compensacion - ABO.: Abono - CAP: Capital - INVL: Inversion - PZ0.; Plazo - DEV.; Devolucion - REV.: Reverso - CONS.: Consuita
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Qmisiones. /

iIPAB

MITITYTO PARS L4 FMOTROCION
A AHORRD BAHCAM

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccién al Ahormo
Bancario ({PAB} hasta por un
monto equivalente a 400, 000
UDIS por cliente por
institucion, lo anterior, de
conformidad con las
disposicionss legales que
regulan a dicho Instituto.



:: BANORTE ESTADO DE CUENTA
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FECHA  DESCRIPCION DEL CARGO / ABOND MONEDA  MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDQ
09-JUL-14 SALDO ANTERIOR 617,130.00
09-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 790.00 617,920.00
09-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 650.00 618,570.00
10-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 400.00 618,970.00
10-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 300.00 619,270.00
10-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 1,800.00 621,070.00
10-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 220.00 621,290.00
1-JUL-14  DEP.EFECTIVO MxP 2,805.00 624,095.00
11-JUL-14  DEP.EFECTIVO MXP 2,975.00 627,070.00
11-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 2,070.00 629,140.00
1-JUL-14  DEP.EFECTIVO MXP 1,255.00 630.395.00
it-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 160.00 630,555.00
1-JUL-14  DEP.EFECTIVO MXP 100.00 £30,655.00
-JUL-F4 DEP.EFECTIVO MXP 1,300.00 631,955.00
fl-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 320.00 632,275.00
W-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 200.00 632.475.00
11-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 800.00 633,275.00
14-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 250.00 633,525.00 —
14-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 800.00 634,325.00 ——]
14-JUL-t4 DEP.EFECTIVO MXP 710.00 635,035.00 —
14-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 100.00 635,135.00 =
15-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 500.00 635,635.00 g =
15-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 100.00 635,735.00 o —
15-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 455.00 636,190.00 E —
15-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 245.00 636,435.00 3 =
15-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 580.00 637,015.00 g =
16-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 555.00 631.510,00 : =
16-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 265.00 637.835.00 8 =
16-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 3,300.00 641,135.00 § =
16-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 1,010.00 642,145.00 8 =
16-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 840.00 642,985.00 3 —
17-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 200.00 643,185.00 P
17-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 455.00 643,640.00 i
{7-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 376.00 644,016.00 ——
17-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 820.00 644,836.00 =
IT-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 610.00 645,446.00 —
17-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 2,000.00 647,446.00
{7-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 440.00 $47,886.00
18-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 200.00 648,086.00
18-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 190.00 648,276.00 —
18-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 1,100.00 649,376.00
18-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 810.00 650.186.00 —_—
18-JUL-14 DEP.EFECTIVO COMXP 400.00 650,586.00
18-JUL-14 DEP.EFECTIVD MXP 655.00 651,241.00
18-JUL-T4 DEP.EFECTIVO MXP 2,655.00 653,896.00 —
21-JUL-14  DEP.EFECTIVO MXP 400.00 654,296.00
21-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 180.00 654,476.00
21-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 355.00 654,831.00
21-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 2.000.00 656.831.00
21-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 460.00 657,291.00
21-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 200.00 657,491.00
22-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 2,000.00 659,491.00
22-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 100.00 659,591.00
22-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 400.00 659,991.00

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corle de fin de dfa serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.



¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM PAGO F140 (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
22-JUL-14 SALDO ANTERIOR 659,991.00
22-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 200.00 660,191.00
22-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 1115.00 661,306.00
22-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 320.00 661,626.00
22-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXPp 660.00 662,286.00
22-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 600.00 662,886.00
23-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 2,000.00 664,886.00
23-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 505.00 665,391.00
23-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 100.00 665,491.00
23-JUi-14 DEP.EFECTIVO MXP 400.00 665,891.00
23-JUL-14 DEP.EFECTIVD MXP 100.00 665,991.00
23-JUL-14 DEP.EFECTIVC MXP 200.00 666,191.00
24-JUL-14 DEP.EFECTIVD MXP 655.00 666,846.00
24-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 320.00 667,166.00
24-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 700.00 667,866.00
24-JUL-14 DEP.EFECTIVD MXP 4,435.00 677.301.00
25-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 1,500.00 678,801.00
25-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 2,800.00 681,601.00
25-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXpP 665.00 £82,266.00
25-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 300.00 682,566.00
25-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 400.00 £82,966.00
25-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 1,100.00 684,066.00
25-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 600.00 684,666.00
25-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 300.00 684,966.00
25-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 145.00 685,111.00
25-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 200.00 685,311.00
25-JUL-M4 DEP.EFECTIVO MXP 5,980.00 691,291.00
28-JUL-¥4 DEP.EFECTIVD MXP 6,265.00 697,556.00
28-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 820.00 698,376.00
28-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 200.00 698,576.00
28~JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 100.00 698,676.00
28~JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 310.00 698,986.00
28-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 100.00 699.086.00
29-JUL-14 DEP.EFECTIVD MXp 5,500.00 704,586.00
29-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 100.00 104,686.00
29-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 100.00 704,786.00
29-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 1,390.00 T06,176.00
29-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 880.00 707,056.00
30-JUL-14 DEP.EFECTIVD MXP 900.00 107,956.00
30-JUL-14 DEP.EFECTIVO Mmxp 200.00 108,156.00
30-JUL-14 DEP.EFECTIVD MxXp 200.00 709,056.00
30-JUlL-t4 DEP.EFECTIVO MxP 195.00 109,251.00
30-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 522.00 709,773.00
30-JuL-14 DEP.EFECTIVD MXP 100.00 709,873.00
30-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXP 445.00 710,318.00
30-JUL-14 DEP.EFECTIVD MXpP 2.220.00 712,538.00
30-JUL-14 DEP.EFECTIVD Mxp 5,790.00 718,328.00
30-JUL-14 DEP.EFECTIVO - MXp 500.00 718,828.00
30-JUL-14 DEP.EFECTIVO Mxp 530.00 719,338.00

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES
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6uando no reciba su estam
de cuenta durante los 20
dias siguientes de |a fecha
de corte, y no haya dado
instrucciones para que no se
le envie, favor de solicitarlo
€N SU sucursal.

Podras consultar la informacion
de las comisiones de todos
los bancos con fines
infarmativos y de
comparacion en la CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 8080
y en la pagina electrénica:
www.condusef.gob.mx

linea

DIRECTA

para su empresa

México, DR (55) 5140 5640
Monterrey (81) 8156 9640

Cuadala{ara (33) 3669 9040
Resto del pafs 01 800 DIRECTA
(3472782}

www.banorte.com

Dugdas o aclaraciones y reclama-
giones: Para cualquier duda o
reclamacién favor de comuni-
carse a la Unidad Especiali-
zada de Atencién a Usuarios
localizada en; Av. Revolucion,
nimero 3000 Colonia Prima-
vera, CP. 64830, Monterrey,
Nuevo Ledn,

Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electrénico:
une@banorte.com

Pagina de Internet;
www.banorte.com
CONDUSEF:

Teléfono 01 800 999 8080.
Pagina de Intemet;
www.condusef.gob.mx

Banco Mercantil del Noi._, oA
institucién de Banca Multiple
Grupo Financiero Banorte

Av. Revolucion Na. 3000,
Colonia Primavera, C.F. 64830,
Montermey, Nuevo Ledn.

Advertencia: Incumplir tus
obligaciones te puede generar

RF.C.: Registro Fedsral de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - LVA.: Impuesto al Vidor Agregado - LSR.: Impuesto Sobre la Renta - 8.8.C: Sakdo
salvo Buen Cobro - DISP: Disposicion/Dispersidn - ATM.: Cajero Automitico - BTE.: Barortz - CPA: Compra - DEP. Depdsito - COM.: Comisién - INTBC.:
Inferbancaria - OMB.: Otro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQL.: Liquidacion (Pago) - INT.: Inferés (gs) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM: Camara de

- 14025

Compensacion - ABO.: Abona - CAP.: Capital - INV.: Inversion - PZQ.: Plazo - DEV:: Devohucion - REV.. Reverso - CONS.: Consulia

lesmnes. )

Los productos anteriormente
descritos se encuentran
protegidos por el Instituto para
la Proteccién al Ahorro
Bancario (IPAB) hasta por un
monto equivalente a 400, 000
UDIS por cliente por
Institucion, lo anterior, de
conformidad con las
disposiciones tegales que
regulan a dicho Instituto.



:: BA NORTE ESTADO DE CUENTA
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W DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM PAGO FIJO (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTYO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

30-JUL-14 SALDO ANTERIOR 719,358.00

31-JUL-14 DEP.EFECTIVO Mxp 640.00 119,998.00

31-JuL-14 DEP.EFECTIVO MXP 240.00 720,238.00

31-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXp 240.00 720,478.00

31-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXp 220.00 120.698.00

3I-JUL-14 DEP.EFECTIVO MXp 7.565.00 728.263.00

31-JUL-14 RETIRO DEP. ELECTRONICO MXpP 40,280.00 687,983.00

DE LA EMISORA : 43247
ESTIMADO CLIENTE,
LE INFORMAMOS QUE MIENTRAS MAS UTILICE SU TARJETA DE DEBITO ENLACE GLOBAL PYME
MAS OPORTUNIDADES TIENE DE GANAR UNO DE LOS CERTIFICADOS DE VIAJE CON VALOR DE $30,000.
VIGENC!A DEL 01 DE JUNID AL 31 DE AGOSTO DE 2014,
PARA MAS DETALLES DE LA CAMPARA CONSULTA EN WiW.BANORTE.COM.
¥ INVERSION GLOBALPM ¥
CONTRATO: 0880201562 DIVISA: PESOS CLABE: 072 180 00880201562 2
. ¥ RESUMEN DEL PERIODO ¥ ¥ SALDO PROMEDIO DIARIO ¥

ONTO En e periodo (del Oi Jul al 31 Jul} ............. 0.0 —
Saldo inicial del perfodo ..o v vverssessssserresennes § 0.00 | Dias que comprende el periodo .......coveceereerverens 031 ]
(+} Depdsitos ....... PR $ 0.00 | Acurnutado anual - $ 0.00 —_—
(-) Retiros S, $ 0.00 | Dlas que comprende el perfodo anual .............. 212 —
(+) Intereses Netos Ganados .........rwwmrcee $ 0.00 W CALCULO DE INTERESES DEVENGADOS ¥ g —_—
(+) Total de Comisiones CObFadas .......oceumn. ] 0.00 [Intereses Tasa Bruta Anual 0.00% ... 0.00 —
(-) IVA sobre comisiones (1695) .......ccvverirmnee ] 0.00 | Retencién de (DE ..., - 0.00 g —
581do ACtUal ooeeereree e § .00 | Retencion de ISR .. $ 0.00 =
Saldo Disponible al dia* ........cocervcrnenenn. $ Intereses Netos Ganados ] 0.00 R——
Saldo Minimo requerido ... veecerneeieeerincesenne $ g =]
¥ DETALLE DE OPERACIONES ¥ ; o
FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDOD % —
30-JUN-14 SALDO ANTERIOR 0.00 g ——]
SIN MOVIMIENTOS P =
@ ——

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en ef presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de ia hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en e! siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su conformidad al respecto.
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@ando no reciba su estad}
de cuenta durante los 20
dias siguientes de la fecha
de corte, y no haya dado
instrucciones para queno se
le envie, favor de soficitario
en su sucursal,

Podras consuitar Ia informacion
de las comisiones de todos
los bancos con fines
informativos y de
comparacidn en la CONDUSEF
al teléfono (1 800 999 8080
y en la pagina electronica;
www.condusef.gob.mx

DIRECTA

para su empresa

Méxica, D.F. (55) 5149 5640
Monterrey (81) 8156 9640
Guadalajara {33) 3669 9040
Resto del pais 071 806 DIRECTA

(34727

www.banorte.com

Dudas o aclaraciones y reclama-
ciones; Para cualquier duda o
reciamacion favor de comuni-
carse a la Unidad Especiali-
zada de Atencion a Usuarios
localizada en; Av. Revolucion,
ndmero 3000 Colonia Prima-
vera, C.P. 64830, Monterrey,
Nuevo Ledn.

Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Efectrénico:
une@banorte.com

Pagina de Intemet;
www.banorte.com
CONDUSEF:

Teléfono 01 800 995 8080.
Pagina de internet;
www.condusef.gob.mx

Banco Mercantil del Nors, w.A.
Institucion de Banca Mdltiple
Grupo Financiero Banorte

Av. Revolucion No. 3000,
Colonia Primavera, CP. 64830,
Montemey, Nuevo Ledn,

Advertencia: Incumplir tus
obligaciones te puede generar

Qmisiones. j

Log prodtuctos anteriormente

escritos se encuentran

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES protegidos por el Instituto para
la Proteccion al Ahorro

RFC: RogistoFederd de Causantes - CLABE: Cive Barcaa Escarzada-| VA Impesil VeorApegado- LS R.: Impuesio SobelaRenta- SBC: Sado | amcario (IPAB) hasta por un

saivo Buen Cobro - DISP: DisposicionDispersion - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorle - CPA. Compra - DEP. Depdsito - COM.: Comisidn - INTBC.: |nsltJ'Plc'c‘>pnor| clier;te,POF p
ITUCI nieror,

Ifebancara - O/B.; Ot Baneo - CHEQICHG: Cheaue - LI Liguidaon (Pag) « INT: nferés fs) - EDO: Estado - CTA: Cuenta - CAM: Cémara de conformidad ton s

Compensacion - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV: Inversion - PZ0.: Plazo - DEV.: Devolucin - REV.: Reverso - CONS.: Consulta disposiciones legales que

regulan a dicho tnstituto.
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@ando no reciba su estaa
de cuenta durante los 20
dias siguientes de la fecha
de corte, y no haya dado
instrucciones para gue no se
le envie, favor de solicitarlo
en su sucursal.

(Saldo Inicial de $600,443.00)

Podras consultar la informacion
de las comisiones de todos
los bancos con fines
informativos y de
comparacion en la CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 8080
y en la pagina electronica:
www.condusef.gob.mx

. linea -

‘DIRECTA

para su empresa
Meéxico, D.F. {55) 5140 5640

Saldo final $687,983.00

Retiros en efectivo $70,225.00

’ . Monterrey {(81) B156 9640
AVISO DE PRIVACIDAD Qoo telvais of 300 DIRECTA
. (3473782)
El articulo tercero transitorio de la Ley para 1a Proteccién de Datos Personales en Posesion de Particulares (LPDPPP) ER—==ryv}
establece que los respor_lsables expedirdn el .aviso.d.e' privacidad dg conform.idaq con lo dispuesto en los articulos 16 y 17 de www.banorte.com
la LPDPPP. Par lo anterior, ponemos a su disposicién nuestro aviso de privacidad en www.banorte.com. Se presume gue ,
usted consiente tacitamente en et tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposicidn. , Dudas o aclaraciones y reclama-

cianes: Para cualquier duda o
reclamacion favor de comuni-
carse a la Unidad Especiali-
zada de Atencion a Usuarios
localizada en: Av. Revolucion,
nimero 3000 Colonia Prima-
vera, C.P. 64830, Manterrey,
Nuevo Leodn.

Teléfono: 01-800-627-2292
Cormreo Electronico:
une@banorte.com

Pagina de Internet:
www.banorte.com
CONDUSEF:;

Teléfono 01 800 999 8080,
Pagina de Internet:
www.condusef.gob.mx

Banco Mercantil del Now._, .A.
Institucion de Banca Miltiple
Grupo Financiero Banorte

Av. Revolucion No. 3000,
Colonia Primavera, C.P. 64830,
Montemey, Nuevo Ledn.

Advertencia: Incumplir tus
obligacicnes te puede generar

Qmisiones. /

Log prodtuctos anteriormente

escritos se encuentran

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES protegidos por el Instituto para
la Proteccién al Ahorro

RC: Regisro Feder de Causantes- CLABE: Ciave BancariaEstandarzada-1VA: Impuesto VaorAgregeo- LS Impusio Sobre b Renta- SB.C:Sakdo | Eancario (1PAS) hasta por un

14025

safvo Buen Cobro - DISP: Disposicion/Dispersion - ATM.: Cajero Automético - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP: Depésto - COM.: Comision - INTBC.: n lti.?l .porl cﬁer;te,pord
SHIUcIon, [0 anteror, de

Interbancaria - O/B.: Otro Bance - CHEQ!CHQ-' Cheque - UQ. LI(]UId&CIOﬂ (Pago) - INT: Interés {ES) - Em ESIB(b - CTA.. Cuenta - CAM.: Cémara de conformidad coh las

Compensacion - ABO.: Aboro - GAP: Capital - INV. Inversin - PZO.: Plazo - DEV:: Devolucion - REV. Reverso - CONS.: Consuta disposiciones legales que

regulan a dicho Instituto.







MUNICIPIO DE TLALNEPANTLA DE BAZ, SISTEMA MUNICIPAL DIF

AUXILIARES POR RANGO DE FECHA
DEL  01/071M4 AL

FECHA

TIPO

Num. Estatus

31/67/14

CONCEPTO

REFE

CARGO

PAGINA: 2
FECHA:

HORA:
REPORTE:

ABONO

DE 2
18/08/2014

11:39:43
PGRIP118

SALDO

21/JULI2014
22/JULS2014
23/JUL2014

24/JUL/2014

25/JULs2014
28'77 12014
29/JUL/2014

30/JULI2014
30/JUL2014
30/ULI2014
300UL2014

31JUL2014

31/JULi2014
31/JUL2014
31/JuL2014

32014

Pdliza do Ingresos

Pdéliza de ingresos

Poliza de Ingresos

Poliza de Ingresos

Poliza de Ingresos

Péliza de Ingrescs

Poliza de Ingresos

Poliza de Diario

,Pdliza de Diario

Pdéliza de Diario
Poliza de Ingresos

Péliza de Diario

Pdliza de Diario

Poliza de Diario

Pdéliza de Diario

Poliza de Ingresos

37 SIN REVISAR DEPOSITO DE SERVICIOS DE PSICOLGGIA
SERVICIOS DE TERAPIA ¥ DISCAPACIDAD.
REALIZADOS EL DIA 21/07/2014

38 SIN REVISAR DEPOSITO DE SERVICIOS DE PSICOLOGIA,
SERVICIOS DE TERAPIA Y DISCAPACIDAD
REALIZADS EL DIA 22/07/2014

29 SIN REVISAR DEPOSITQ DE SERVICIOS DE PSICOLOGIA,
SERVICIOS DE TERAPIA Y DISCAPACIDAD
REALIZADOS EL DIA 23/07/2014

40 SIN REVISAR DEPOSITO DE SERVICIOS DE PSICOLOGIA,
REALIZADOS EL DIA 24/07/2014

41 SIN REVISAR DEPOSITO DE SERVICIOS DE PSICOLOGIA.
SERVICIOS DE TERAPIA Y DISCAPACIDAD
REALIZADOS EL DIA 25/07/2014

42 SIN REVISAR DEPOSITO DE SERVICIOS DE PSICOLOGIA
SERVICIOS DE TERAPIA Y DISCAPACIDAD
REALIZADOS EL DIA 28/07/2014

43 SIN REVISAR DEPOSITO DE SERVICIOS DE PSICOLOGIA,
SERVICIOS DE TERAPIA Y DISCAPACIDAD
REALIZADS EL DiA 20/07/2014

50 REVISADA DEPOSITOS POR INGRESOS DIARIOS DEL
DIA 30 DE JULIO 2014 A LAS CTAS. DEL DIF

50 REVISADA DEPOSITOS POR INGRESOS BIARIOS DEL
DIA 30 DE JULIO 2044 A LAS CTAS. DEL DIF

50 REVISADA DEPOSITOS POR INGRESOS DIARIOS DEL
DIA 30 DE JULIO 2014 A LAS CTAS. DEL DIF

44 SIN REVISAR DEPOSITO DE SERVICIOS DE PSICOLOGIA.
REALIZADOS EL DA 30/07/2014

64 SIN REVISAR POLIZA CANCELADA PAGC DE PRESTACION
DE SERVICIOS A PAGO DE PRESTACION DE
SERVICIOS AREA DE PSICOLOGIA

656 REVISADA PAGO POR PRESTACION DE SERVICIOS DEL
AREA DE PSICOLOGIA MES DE JUNIO 2014
PAGO POR PRESTACION DE SERVICICS DEL
AREA DE PSICO

66 REVISADA PAGO DE PRESTACION DE SERVICIOS DEL
AREA DE PSICOLOGIA DEL MES DE JUNIO
2014 PAGO DE PRESTACICN DE SERVICIOS
DEL AREA DE PSICOL

68 REVISADA PAGO POR PRESTACION DE S8ERVICIOS DEL
ARAE DE PSICOLOGIA DEL MES DE JULIO
2014 PAGO POR PRESTACION DE
SERVICIOS DEL ARAE DE PSICO

45 SIN REVISAR DEPOSITQ DE SERVICIOS DE PSICOLOGIA
REALIZADOS EL DIA 31/07/2014

TOTAL:

37

38

39

40

41

42

43

44

65

66

68

45

3,595.0¢

5,395.00

3,305.00

11,110.00

13,980.00

7.795.00

7,970.00

500.00
5,790.00
2,22000

» 3,792.00

0.00

040

0.00

0.00

8,905.00

157,765.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

24,751.00

5,184.00

40,280.00

0.00

70,225.00

687.436.00
692,831.00
696,136.00

707,246,00

721,236.00
729,031.00
737,001.00

737,501.00
743,291.00
745,511.00
749,303.00

749,303.00

724,552.00

719,358.00

679,078.00

687,983.00

6B7,983.00



